

POLOŽKOVÝ ROZPOČET		CENY					
Popis	Mj	Mn	Cena/jedn. bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH %	DPH Kč	Cena celkem vč. DPH
<b>Místnost 1.16</b>							
otevřená skř. se zrcadlem		1	4 750,00 Kč	4 750,00 Kč	21%	997,50 Kč	5 747,50 Kč
odkl. stěna s lavicí		1	4 750,00 Kč	4 750,00 Kč	21%	997,50 Kč	5 747,50 Kč
nalepení tapety vč. Lepidla		1	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč	21%	441,00 Kč	2 541,00 Kč
obrazová tapeta s přír. motivem 366x254 mm		1	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč	21%	294,00 Kč	1 694,00 Kč
<b>Celkový součet</b>				<b>13 000,00 Kč</b>	21%	<b>2 730,00 Kč</b>	<b>15 730,00 Kč</b>
<b>Místnost 1.17</b>							
kuchyň. linka		1	48 770,00 Kč	48 770,00 Kč	21%	10 241,70 Kč	59 011,70 Kč
lednice podstavná		1	8 990,00 Kč	8 990,00 Kč	21%	1 887,90 Kč	10 877,90 Kč
mikrovlnná trouba vestavná		1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč	21%	840,00 Kč	4 840,00 Kč
stůl 60/140		1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč	21%	1 680,00 Kč	9 680,00 Kč
stůl 65/160		1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	21%	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč
skříňky nad stolem		2	3 000,00 Kč	6 000,00 Kč	21%	1 260,00 Kč	7 260,00 Kč
sestava skříní s lavicí		1	34 080,00 Kč	34 080,00 Kč	21%	7 156,80 Kč	41 236,80 Kč
<b>Celkový součet</b>				<b>124 840,00 Kč</b>	21%	<b>26 216,00 Kč</b>	<b>151 056,00 Kč</b>
<b>Místnost 1.18</b>							
skříň		4	10 500,00 Kč	42 000,00 Kč	21%	8 820,00 Kč	50 820,00 Kč
komoda		2	3 000,00 Kč	6 000,00 Kč	21%	1 260,00 Kč	7 260,00 Kč
nástavec nad komodu		1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	21%	1 050,00 Kč	6 050,00 Kč
stůl 90/140		2	4 750,00 Kč	9 500,00 Kč	21%	1 995,00 Kč	11 495,00 Kč
přesun, instalace a izolace keramické pece		1	2 630,00 Kč	2 630,00 Kč	21%	552,30 Kč	3 182,30 Kč
<b>Celkový součet</b>				<b>65 130,00 Kč</b>	21%	<b>13 677,30 Kč</b>	<b>78 807,30 Kč</b>
<b>Místnost 1.20</b>							
stůl 90/130		2	5 000,00 Kč	10 000,00 Kč	21%	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
sestavy pod okny		2	14 150,00 Kč	28 300,00 Kč	21%	5 943,00 Kč	34 243,00 Kč
skříň s umyvadlem a baterií		1	13 882,00 Kč	13 882,00 Kč	21%	2 915,22 Kč	16 797,22 Kč
<b>Celkový součet</b>				<b>52 182,00 Kč</b>	21%	<b>10 958,00 Kč</b>	<b>63 140,00 Kč</b>
<b>Místnost 1.21</b>							
vysekání a položení dlažby místnost	m2	14	150,00 Kč	2 100,00 Kč	21%	441,00 Kč	2 541,00 Kč
dobetonování a nivelace podlahy	m2	14	300,00 Kč	4 200,00 Kč	21%	882,00 Kč	5 082,00 Kč
2 x penetrování podkladu	m2	14	50,00 Kč	700,00 Kč	21%	147,00 Kč	847,00 Kč
položení dlažby	m2	14	500,00 Kč	7 000,00 Kč	21%	1 470,00 Kč	8 470,00 Kč
dlažba 60x60cm	m2	14,85	300,00 Kč	4 455,00 Kč	21%	935,55 Kč	5 390,55 Kč
Lepidlo flex		1	350,00 Kč	350,00 Kč	21%	73,50 Kč	423,50 Kč
<b>Celkový součet</b>				<b>18 805,00 Kč</b>	21%	<b>3 949,00 Kč</b>	<b>22 754,00 Kč</b>
<b>Malířské práce</b>							
čištění vzduchotechniky	m2	14	50,00 Kč	700,00 Kč	21%	147,00 Kč	847,00 Kč
penetrace	m2	415	10,00 Kč	4 150,00 Kč	21%	872,00 Kč	5 022,00 Kč
výmalba stropy ( 2 x vrstva ) Primalex Plus	m2	135	40,00 Kč	5 400,00 Kč	21%	1 134,00 Kč	6 534,00 Kč
výmalba stěn ( 2 x vrstva ) Dulux 10GY 39/136 Dulux 00Y	m2	280	55,00 Kč	15 400,00 Kč	21%	3 234,00 Kč	18 634,00 Kč
sádrování, tmelení		1	1 000,00 Kč	2 500,00 Kč	21%	525,00 Kč	3 025,00 Kč
<b>Celkový součet</b>				<b>28 150,00 Kč</b>	21%	<b>5 912,00 Kč</b>	<b>34 062,00 Kč</b>
<b>Celková cena rozpočtu realizace:</b>				<b>302 107,00 Kč</b>		<b>63 442,30 Kč</b>	<b>365 549,30 Kč</b>